

SALIO IVS

Marielundvej 30 st
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Frederik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SALIO IVS
Marielundvej 30 st
2730 Herlev

e-mailadresse: kontakt@salio.dk

CVR-nr: 39011840

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med hjemmesider, webhandel og konsulentarbejde og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 23.331 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		34.781	12.122
Andre finansielle indtægter		0	-21
Andre finansielle omkostninger		-4.869	-4.015
Ordinært resultat før skat		29.912	8.086
Skat af årets resultat		-6.581	-1.782
Årets resultat		23.331	6.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		5.833	1.576
Overført resultat		17.498	4.728
I alt		23.331	6.304

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.283	6.500
Tilgodehavender i alt		8.283	6.500
Likvide beholdninger		52.380	6.737
Omsætningsaktiver i alt		60.663	13.237
Aktiver i alt		60.663	13.237

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		7.409	1.576
Overført resultat		22.226	4.728
Egenkapital i alt		30.635	7.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.327	906
Skyldig selskabsskat		6.581	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.686	4.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.434	479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.028	5.933
Gældsforpligtelser i alt		30.028	5.933
Passiver i alt		60.663	13.237

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret